**De Constantia. L. Senecę.**

**Caput: xiiij**

i **U**enalis in decima satyraz diuitias peperisse mor-  
tem Senecę testat? apertissime cum inq; census iussu  
Meronis clausit Longinum r latos Senecę p̄diuitis hor-  
tos. Animi constantia semp ingens fuit r qđ sepe dictitare

solebat quod ex oratione Demosthenis epitaphio est. Quae  
 uerse quidem virtutis consultatio est principium finis vero  
 constantia. Proxime accedit illud Salustianum Prius con-  
 sulco deinde mature facto opus est. Id omne semper Seneca  
 constantissime executus est nam Syluano ad se ingresso  
 praefatus est non esse ingenij sui cuiquam adulari. Id vero nulli  
 notius quam Hieroni siquidem is sepius Senecae libertatem quam  
 seruitutem expertus esset. Nouissimo quoque tormento ani-  
 mi integer suppeditante eloquentia aduocatis scriptoribus  
 plerumque edidit in quibus epitaphium circumfertur tale. En-  
 ra labor meritum sumpti per munere honores. Ite alias post  
 has sollicitate animas. De procula uobis deus eueat. Illicet  
 actis Rebus terrenis Hospita terra vale Corpus auara ta-  
 men solemnius accipe saxi Namque animam celo reddimur:  
 ossa tibi. Ego hoc carmen magis ab quoque alio scriptum fu-  
 ille arbitror quam a Seneca. tamen vulgo nomine eius constan-  
 tissime legitur. Fuit autem honesta comitate praeditus et vi-  
 ta continentissimus somni vinique parcissimus ut de se ad Luci-  
 lium scribit in epistola octogesima quarta numero earum quae  
 extant multae enim interciderunt et ita codices mutilati legun-  
 tur loquitur illic de senectute sua: ubi etiam Valerij cuiusdam  
 pueri sui memit his uerbis Progymnasios meos si quis unum  
 mihi sufficit Valerij ut scis mihi amabilis: sed mutabitur iam.  
 aliquem teneriore quae hic quod ait nos eadem Erisim hinc: quia  
 utriusque dentes cadunt. Delectabatur hoc puero vel potius infante  
 senex ob amabiles lusus. Amauit ex omnibus maxime Lucanum  
 fratris filium de quo etiam tum tenerae aetatis ita loquitur est.  
 Non minus puericiam quam infantiam suam me mirari cogit Lu-  
 canus me siquidem infanti apes melito trophe fuerunt: ut hoc  
 non tamen Hesiodo Demosthenique contigisse fabulareretur: at  
 nunc et blandus et prudens: et lasciuus et pulcher apprimereque ve-  
 recundus est et pudicus supra annos nati videtur. Sodalitatem  
 tenuit coniunctissimam cum. D. Portio Latrone rhetore  
 egregio a prima puericia usque ad extremum eius vitae finem  
 Sub Marullo quidem uterque studiis profecit. Detronate  
 philosophum cum in secessu Neapolitano esset audiuit: senex